
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > A3 Salerno – Reggio Calabria, Anas: oggi 10 agosto 2012 in Gazzetta Ufficiale un bando di gara 
relativo a lavori di manutenzione straordinaria tra le province di Vibo Valentia e Reggio Calabria, per un 
importo complessivo di 700 mila euro

Calabria, Cosenza, 10/08/2012

A3 Salerno – Reggio Calabria, Anas: oggi 10 
agosto 2012 in Gazzetta Ufficiale un bando di gara 
relativo a lavori di manutenzione straordinaria tra 
le province di Vibo Valentia e Reggio Calabria, 
per un importo complessivo di 700 mila euro

L’Anas ha pubblicato oggi 10 agosto 2012 sulla Gazzetta Ufficiale un bando di gara relativo a lavori di 
manutenzione straordinaria tra le province di Vibo Valentia e Reggio Calabria, per un importo complessivo 
di 700 mila euro.
Gli interventi, che interessano il tratto di autostrada A3 SA-RC compreso tra il km 338,000 e il km 442,920, 
riguardano il ripristino delle opere di protezione esistenti sulle pendici, oltre alla realizzazione di nuovi 
interventi di rafforzamento corticale e nuove installazioni di barriere paramassi dove necessario.
Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 120 giorni naturali e consecutivi dal verbale di consegna. Le 
offerte dovranno pervenire entro e non oltre le ore 10,00 del 25 settembre 2012, presso l’Ufficio Gare e 
Contratti di Anas S.p.A. – Ufficio per l’Autostrada A3 SA - RC – Contrada Ligiuri snc, 87100 Cosenza.
Cosenza, 10 agosto 2012

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it

